Prolumen’

Enlightening Life

CnoT-cBeTusibHUK Prolumen DL259 yepHbin 230V 8W 700Im 36° IP20

TRIAC 930
Kon n3penna 15783

COBpeMeHHOG N MUHUMANINCTMYHOE OCBELLEHNE ANS KaXX A0 KOMHaTbI!

KBafpaTHbIN NOTONOYHBIN CBETU/IBHUK C 3aTeMHAeMbIM cBeTOBbIM Ny4oM (TRIAC). HanpasneHue cBeTa
MOXXHO perynupoBaTb A0 23 rpagycos B JioboM HanpasieHuu.

MpocTasn ycTaHoBKa! XOpoLIO COYETAETCA C Pas3finyHbIMK CTUNSMM On3aliHa Bnarogaps ceoemy
MUHMMANNCTUYECKOMY OU3anHY.

CBETOAMOAHbIN CBET NAEalbHO NOAXOANT AN KYXOHb, 0O1COB, CMasieH, Mara3nHOB 1 MHOMUX ApPYriux
MOMELLIEHWNIA Pa3/IMYHOr0 Ha3HAYeHUS.

CeeToanogHble namnbl PROLUMEN - NpOYHbINA, AOSITOBEYHBIN 1 3KONOrMYECKIN YNCTbIV Bbibop!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening




LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
700nt0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 88Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
Perynnpyemas spkocTb
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
Monunposka
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudumkatsl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V
TRIAC
8W

8W

36°

90

6

IP20
50000h
135.0mm
135.0mm
60.0mm
580g
6309
lwT
24wt
YepHbIi
MeTann + NaacTuk
KOBPUK

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

-20 ~ 40°C
CE, RoHS, SAA

A
F B

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

