



Спот-светильник Prolumen DL259 черный 230V 8W 700lm 36° IP20 TRIAC 930

Код изделия 15783

Современное и минималистичное освещение для каждой комнаты!

Квадратный потолочный светильник с затемняемым световым лучом (TRIAC). Направление света можно регулировать до 23 градусов в любом направлении.

Простая установка! Хорошо сочетается с различными стилями дизайна благодаря своему минималистическому дизайну.

Светодиодный свет идеально подходит для кухонь, офисов, спален, магазинов и многих других помещений различного назначения.

Светодиодные лампы PROLUMEN - прочный, долговечный и экологически чистый выбор!

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	700люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 88lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	8W
Максимальная мощность	8W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	135.0mm
Ширина	135.0mm
Высота	60.0mm
Вес	580g
Вес упаковки	630g
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	металл + пластик
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE, RoHS, SAA
Класс энергопотребления	 F